[image: image1.png]

МИНИСТЕРСТВО

ЭКОНОМИКИ  РЕСПУБЛИКИ

МОРДОВИЯ

ПРИКАЗ

_____________________________________________________________________________________________

     29 августа 2014 г.

    № 122-п

г. Саранск

	Об утверждении плана по осуществлению  контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации о размещении заказов, а также об осуществлении закупок на период сентябрь – декабрь 2014 года

В соответствии с частью 3 статьи 17 Федерального закона от 21 июля 2005 г. № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», Порядком проведения плановых проверок при размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков, утвержденным приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 28 января  2011 г. № 30, а также пунктом 2 части 3 статьи 99 Федерального закона от 05 апреля 2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,

П Р И К А З Ы В А Ю:

Утвердить план по осуществлению контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации о размещении заказов, а также об осуществлении закупок на период сентябрь – декабрь 2014 года согласно приложению.

Заместитель Председателя Правительства –

Министр экономики Республики Мордовия                                      В.Н. Мазов

	Утвержден приказом
Министерства экономики
Республики Мордовия
от  29  августа 2014 г.  № 122-п

План

по осуществлению контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации о размещении заказов, а также об осуществлении закупок
на период сентябрь – декабрь 2014 года
	№ п/п
	Наименование субъекта проверки
	ИНН субъекта проверки
	Адрес местонахождения субъекта проверки
	Цель проверки
	Основания проведения проверки
	Месяц начала проведения проверки

	1
	Государственный комитет Республики Мордовия по транспорту
	1326211538
	430005, Республика Мордовия, г. Саранск, ул. Коммунистическая, дом 33, корпус 2
	Выявление нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации о размещении заказов, а также предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации в сфере осуществления закупок для обеспечения нужд Республики Мордовия
	План по осуществлению контроля на  2 полугодие 2014 года
	октябрь

	2
	Министерство энергетики и тарифной политики Республики Мордовия
	1326179411
	430002, Республика Мордовия,  г. Саранск, ул. Советская, дом 26
	Выявление нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации о размещении заказов, а также предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации в сфере осуществления закупок для обеспечения нужд Республики Мордовия
	План по осуществлению контроля на 2 полугодие 2014 года
	ноябрь